за размисъл малко данни – реални, подадени от органите на Министерството
на вътрешните работи, които могат да бъдат проверени в  информационните
масиви на Националния статистически институт. Пред 2015 година,
малолетни лица / лицата във възрастовата граница от 8 до 14 години /, са
извършили 1511 / Хиляда петстотин и единадесет / криминални деяния с
характер на престъпления, от които 1 опит за убийство; 1 опит за

изнасилване; 16 блудства; 36 грабежа; 1046 кражби, в това число 107
взломни, 202 домови, 268 селскостопански; 14 отнемания на МПС. За да
няма обърквания – това са извършени през 2015 година криминални деяния